EI

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от ,L! 06 laфxs ц|
о внесеншп измевенпй

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. l дополнить строками следующего содержtшия:

00l 1 lз 01994 04 0l09 l30 Прочие дохо,Фl от оказания платньD( услуг МКУ
кМФЩ городского округа Чехов> по оргalнизации
платежньD( переводов

00l 2 02 15002 04 0000 l50 Дотации
поддержку
сбм

бюджетам городских
мер по

вztнности бюджетов

округов на
обеспечению

2, Внести в приказ Управления финансов Адtлинистрации городского округа Чехов

от 19.12.2019 Nр l05 следующие изменения:

2.1 подпункт l .3 пункта 1 дополнить абзацем следующего содержания:

0109130 - <<Прочие доходы от оказzrния пдатных услуг МКУ <МФЩ городского
округа Чехов> по оргаЕизации платежяых переводов).

З, 0тделу доходов (Т.Ю. Гр напрilвить копию настоящего приказа в

Управление Федерального осковскои ооласти

".|

о

е
ij'Начальник Управления .В.Ка,rинина

J-

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа
Чехов, 1твержденный решением Совета депугатов городского окрlта Чехов от
lб.12.2019 Jф 10l / l7-2019 кО бюджете городского окрца Чехов на 2020 год и на
плановый период 202l и 2022 годов>, следующие изменения: